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INNOVATIVE CONNECTIONS

Artikelnummer: 773-332

Produktbeschreibung: Befestigungsadapter; fir Verbindungsdosenklemmen

Verpackungseinheit 50 5*10 Stiick

Gewicht
Farbe

Hohe [mm]
Hohe [inch]
Breite [mm]
Breite [inch]
Tiefe [mm]
Tiefe [inch]
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Irrtimer und technische Anderungen vorbehalten

lvonl

8,73 ¢
orange
30 mm
1,181 in
18 mm
0,709 in
61 mm
2,402 in



